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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K88431202A

2. Emri i subjektit Xhelil Dida

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/10/2008

5. Fusha e veprimtarisë Shitje me pakice matriale ndertimi, Lavanteri.Lavazh dhe 
shitje te artikujve industriale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.2, Rruga Kosova, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 27/95/1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DIDA
Telefon: 0662111932  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-186430-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-432147-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692111932")          u be            ("0662111932")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13448764-CAFE-4C56-9B8A-A6787BA4431C
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19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925589-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 
Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Shitje me pakice matriale ndertimi, Lavanteri.")          u be            
("Shitje me pakice matriale ndertimi, Lavanteri.Lavazh dhe shitje te artikujve 
industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2, Rruga Kosova, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 27/95/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Kosova, Ndertese private perball shkolles 9-vjeçare Bajram Curri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)
Dokumenti i autorizimit

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-439976-12-19
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Çertifikate humbje (nga gjykata)

Datë:14/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E60081-CD3B-4193-B19E-8E9F9210A8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFCEDD6-DB90-4285-B019-AAA3B1AFBDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794952A5-41FE-4591-8B7B-384618665F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA864374-E1C0-412E-9490-E5BEFD7EE77C

